[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45»

пгт. ШамхалУл. Ленина, 38, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367912, тел  (8722)  98-80-13  e-mail: ege600045@yandex.ruОГРН 1070560001885,ИНН/КПП 0560034718, ОКПО 49165592
№____  от  __________2021г.
ПРИКАЗ № _________/П
 «О назначении общественного
инспектора по охране прав детства»
В целях создания своевременной и  действенной помощи детям, оказавшимся без попечения родителей, а также детям, имеющим опекунов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить общественным инспектором по охране прав детства социального педагога школы Тинтинова Артура Сейпулаевича
2. Тинтинову Артуру провести учет детей школы, оставшихся без родителей, а также детей находящихся под опекой.

3. В течении сентября 2021 года провести обследование жилищно-бытовых условий этих детей, составить соответствующие акты. Определить систему мер помощи со стороны школы детям-сиротам.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР Кахруманову А.М.
Директор МБОУ «СОШ№45»                                      Валиев М-Д.К.
С приказом ознакомлены:
Тинтинов А.С. –

Кахруманова А.М. -